[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 11.04.2018
	№ 1189

                                                        г.Боровичи

О внесении изменения в постановление Администрации

муниципального района от 01.12.2017 № 4009

В соответствии с протоколом совещания по обсуждению земельных участков и проектов повторного применения для строительства общеобразовательной школы от 04.04.2018 Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение  в постановление Администрации муниципального района от 01.12.2017 № 4009 «Об осуществлении бюджетных инвестиций», дополнив первый абзац пункта 1 словами «, для разработки технико-экономического задания и визуализации по избранным проектам».

2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель

Главы администрации района    Б.А. Артемьев

кн